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Komuna e Klinés
Kryetari i Komunés
0INr.bo/- 550 po1s
Kling, dt.02.02.2018

Dutke w bazuar né nenin 13 te Li
Klinés, té dt.07.04.2010, né nenin 2 pika 2.3 dhe nenin 4 t¢ Ligjit pér Financat e Pushtetit Lokal nr. 03/1-49, si dhe duke

VENDIM

L. LEJOHET, ndarja e mjeteve financiare né shumén prej 1,500.00 € (njémijé e
peséqind euro) pér KF “Dukagjini” né Kling, me qéllim t& mbulimit té shpenzimeve pér
fillimin e aktiviteteve pranverore sportive.

Arsyeja e ndarjes sé mjeteve béhet me kérkesén e KF “Dukagjini” pér aktivitetet
sportive pér fillim sezoni, ne pérputhje edhe me mendimin profesional te Drejtorisé se
Kulturés per mbéshtetjen financiare.

Mjetet né vleré prej 1,500.00 € paguhen nga subvencionet e Drejtorisé s¢ Kulturés,
Rinise dhe Sportit.

Il Mjetet si nga pika 1 e kétij vendimi do t¢ paguhén né xhirollogariné e KF
“Dukagjini” nr. 17-09-2000090028.59 né NLB Prishtina.

1. Pér ekzekutimin e kétij vendimi kujdeset Drejtoria e Financave, Ekonomisé dhe
Zhvillimit né bashképunim mé Drejtoriné e Kulturés, Rinise dhe Sportit.

IV. Obligohet, KF “Dukagjini” qe pér té gjitha mjetet e ndara né shumén e lartcekur
Komunés sé Klinés t'ia paraqes raportin kthyes zyrtar té shpenzimeve.

V. Pjese pérbérése e kétij vendimi éshté, kérkesa e KF “Dukagjini” nr.01-553-472/18
e dt.30.01.2018, Mendimi profesional e DKRS nr.10-451-548/18 i dt.02.02.2018 si dhe

dokumentacioni tjetér ne lende.
VI. Ky vendim é&shté i plotéfuqishém dhe hyné né fuqi menjeheré.

VII. Me vendim té njoftohet: Drejtoria e Financave, Ekonomisé dhe Zhvillimit,
DKRS, KF “Dukagjini”, si dhe Arkivi.




REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNAE KLINES
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA

www. kamung-kline org

Komuna e Klinés
Kryetari i Komungés
0INr.644— 65O 018
Kliné dt. 07.02.2018

Duke u bazuar ne nenin 13 t¢ LVQL, Ligji 03/L-040, botuar ne gazeten zyrtare nr.28/2008, nenin
91 t¢ Statutit t¢ komunés sé Klinés té dt. 07.04.2010 si dhe duke marré parasysh shénimin e 10
vjetorit te Pavarésisé s¢ Kosovés, me dt. 07.02.2018, Kryetari i Komunés sé Klinés, merr:

VENDIM

Pér formimin e késhillit organizativ pér shénimin e 10 vjetorit te shpalljes sé Pavarésisé sé Kosovés,
17 shkurt 2008- 17 shkurt 2018

L. FORMOHET, késhilli organizativ pér shénimin e 10 vjetorit te shpalljes e Pavarésisé se
Kosovés, ne keté pérbérje:

Kryetari i Komunés, z. Zenun Elezaj kryesues;

Nénkryetari i Komunés, z. Besim Hoti;

Drejtori i Drejtorisé sé Kulturés Rinisé dhe Sportit, z. Skénder Merturi;
Drejtori i Drejtorisé sé Arsimit, z. Arben Limanaj;

Nga njé pérfaqésues i shoqatave te dala nga lufta e UCK-s&;

Nga njé pérfaqésues i subjekteve politike qe pérfaqésohen ne Kuvendin e
Komunés;

il o3 1

IL. Késhilli organizativ si nga pika 1 e kétij vendimi do t&é béjé té gjitha pergatitjet rreth
organizimit dhe manifestimeve té cilat do té mbahén pér shénimin e 10 vjetorit té
Pavarésisé se Republikés sé Kosovés.

III. Ky vendim éshté i plotéfugishém dhe hyné né fuqi menjéheré, i cili zbatohet nga ana e
késhillit organizativ.

Te njoftohen:
- Anétaret e késhillit organizativ;
- Njeé kopje ekzekutivi;
- Njé kopie per tabelén e shpalljeve,si dhe;
- Arkivi i Komunés.
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Komuna e Klinés
Kryetari i Komunés
01Nt S5 7~ o /2018
Kling, dt. 16.02.2018

Duke u bazuar né nenin 13 t¢ Ligjit per Vetéqeverisjen Lokale nr. 03/L-040, publikuar né gazeten
zyrtare, me dt. 04.06.2008 nr.28, né nenit 91 paragrafi 1 i Statutit t¢ Komunés s¢ Klinés té dt.07.04.2010, si dhe
duke marré parasysh dispozitat e U.A nr.07/2016 & MTI pér Procedurat e Shitjes s¢ Mallrave me Ankand
Publik me kérkesén e DKA per shitje te mallrave, Kryetari i Komunés sé Klinés, mé dt. 16.02.2018, mori;

VENDIM

Pér caktimin e anétares se trete te komisionit pér zhvillimin e procedurave
pér shitjen mallrave me ankand publik- dyer dhe dritare te vjetra te objektit te shkollés “Luigj Gurakugi”Kliné

I. EMEROHET, SUZANA GJERGJI anétare e trete add hoc ne komisionin per
zhvillimin e procedurave per shitjen e mallrave me ankand publik- dyerve dhe dritareve te
vjetra te objektit te shkollés “Luigj Gurakugi” ne Kliné.

Il Detyrat e komisionit pér zhvillimin e procedurave jané: pérgatitja e ftesés pér
ankand publik, pérgatitja e listés se mallrave te cilat do te shiten me ankand dhe ¢mimin
fillestar te tyre, te pérgatitur nga njésia e logjistikes, pércakton datén, afatin kohor dhe vendin
e prezantimit te mallrave para shpalljes se ankandit, pranon ofertat nga ofertuesit si dhe
veprimet tjera te pércaktuara me U.A.

III. Mandati i anétares se trete te komisionit pér zhvillimin e procedurave éshté vetém
per keté rast, e cila punén e vete e kryen ne pérputhje me autorizimet e dhéna me keté vendim
si dhe Udhézimin Administrativ te MTI nr.07/2016 pér Procedurat e Shitjes se Mallrave me
Ankand Publik.

IV. Ky vendim éshté i plotéfuqishém dhe hyné né fuqi menjeheré.

V. Me vendim té njoftohet:, zyra e kryetarit, anétarja e komisionit, dy anétaret e tjeré
te komisionit per zhvillimin e procedurave si dhe Arkivi.

Kr yetari,
Zenun Elezaj



